

Konin, 1.09.2017 r.

WSZ-EP-46/1121/2017

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na zakup łóżek i wyposażenia oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-46/2017

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Dotyczy: Pakiet 1 :

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w tworzywowe szczyty w formie jednorodnego, tworzywowego odlewu, o grubości min 20mm, odcinane bez użycia narzędzi, umożliwiające łatwy dostęp do pacjenta zarówno od strony nóg jak i głowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cztery koła jezdne o średnicy 125mm, posiadające funkcję blokady kierunkowej oraz dwa koła z wygodną do uruchomienia blokadą mechaniczną?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający dopuści łóżko posiadające bezpieczne obciążenie robocze na poziomie 170kg, zgodnym z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi zabezpieczającymi pacjenta na 3/4 długości leża, montowane za pomocą wygodnego i wytrzymałego mechanizmu zaciskowego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy: Pakiet 3 :

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 0-34°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 370-735mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.
3. Czy Zamawiający dopuści łóżko z pozycją egzaminacyjną realizowaną za pomocą dwóch przycisków na panelu sterowania?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.
4. Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 150mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.
5. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w tworzywowe szczyty w formie jednorodnego, tworzywowego odlewu, o grubości min 20mm, odcinane bez użycia narzędzi, umożliwiające łatwy dostęp do pacjenta zarówno od strony nóg jak i głowy?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
6. Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w koła o średnicy 125mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
7. Czy Zamawiający dopuści łóżko z ramą w kolorze bieli szpitalnej?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy: Pakiet 5:

1. Czy Zamawiający dopuści szafkę z korpusem wykonanym ze stali ocynkowanej, lakierowanej proszkowo?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
2. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w wysuwane szuflady na prowadnicach ślizgowych?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
3. Czy Zamawiający dopuści szafkę posiadającą blat zamontowany na stałe, jednakże z możliwością ustawienia szafki z lewej lub z prawej strony z zachowaniem pełnej funkcjonalności szafki (szafka dwustronna) ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
4. Czy Zamawiający dopuści szafkę ze sprężyną gazową osłoniętą w metalowej, lakierowanej proszkowo obudowie?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

5. Czy Zamawiający dopuści szafkę wyposażoną w stalowy, lakierowany reling na ręcznik umieszczony na bocznej ścianie szafki?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

6. Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową posiadającą fronty szuflad w kolorze przybrudzonej bieli oraz z możliwością wyboru kolorystyki blatu głównego i bocznego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy: Pakiet 14:

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach 2020mm x 730mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

2. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający uchwyty ze stali chromowanej po obu stronach służące do przetaczania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

3. Czy Zamawiający dopuści wózek z hydrauliczną regulacją wysokości w zakresie 620 – 900mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

4. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający dźwignie do regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga umieszczoną od strony nóg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

5. Czy Zamawiający dopuści wózek z czterema kołami jezdnyymi o średnicy 150?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

6. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wieszak kroplówki wykonany ze stali chromowanej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

7. Czy Zamawiający dopuści wózek posiadający wieszak kroplówki stalowy, chromowany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

8. Czy Zamawiający dopuści wózek z barierkami bocznymi wykonanych ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź: Podany parametr jest zgodny z wymogami SIWZ.

9. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materac o grubości 4cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka

Kierownik
Działu Zaopatrzenia i Nadzoru
nad Aparaturą i Sprzętem

Michał Błaszczak

Sporządziła: Ż. Borowska